

# VVD INVEST ApS

Hyldehaven 39  
6800 Varde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2017

Søren Just  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VVD INVEST ApS  
Hyldehaven 39  
6800 Varde

CVR-nr: 78538511  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank  
Vestergade 4  
6800 Varde

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

## **Udvikling i året**

Årets resultat udgør DKK 49.142 og anses for tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-16.542	-14.287
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.542</b>	<b>-14.287</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.542</b>	<b>-14.287</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		72.768	52.930
Øvrige finansielle omkostninger .....			-62.654
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>56.226</b>	<b>-24.011</b>
Skat af årets resultat .....		-7.084	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>49.142</b>	<b>-24.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-54.258	-125.211
<b>I alt .....</b>		<b>49.142</b>	<b>-24.011</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.089.958	1.273.277
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.089.958</b>	<b>1.273.277</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.089.958</b>	<b>1.273.277</b>
Tilgodehavende skat .....			6.000
Andre tilgodehavender .....		5.562	7.615
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.562</b>	<b>13.615</b>
Likvide beholdninger .....		175.388	32.991
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>180.950</b>	<b>46.606</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.270.908</b>	<b>1.319.883</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		852.924	907.183
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.256.324</b>	<b>1.308.383</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.084	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.084</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.500	11.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.500</b>	<b>11.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.584</b>	<b>11.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.270.908</b>	<b>1.319.883</b>